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ANEXO IX

Demonstração dos resultados de campanha a 31 de Dezembro de 2020

DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADOS DA CAMPANHA À DATA DO FECHO DE CONTAS

RENDIMENTOS E GASTOS NOTAS
CAMPANHA

2020

Receitas da campanha eleitoral

        Subvenção pública. 0,00 €

        Angariações de Fundos 0,00 €

        Contribuições de parƟdos políƟcos

Despesas com a campanha eleitoral

      Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de mercado 0,00 €

      Propaganda, comunicação impressa e digital

      Estruturas, cartazes e telas

      Comícios, espetáculos e caravanas

      Brindes e outras ofertas

      Custos administraƟvos e operacionais 0,00 €
      Outros 0,00 €

Resultado antes de gastos de financiamento 0,00 €

Juros e receitas similares obƟdos 0,00 €

Juros e despesas similares suportados 0,00 €

Resultado líquido da campanha 0,00 €

A  Mandatária Financeira

UNIDADE MONETÁRIA (1)
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37 920,29 €

37 920,29 €

-37 920,29 €

-15 205,99 €

-2 606,37 €

-2 622,31 €

-17 485,62 €






